
Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków

Funduszu rozwoju przewozów autobusowych

województwa mazowieckiego

Rozkład ważny od .................................... do ....................................
Nazwa linii  regularnej zwykłej: ŁĄCK - ŁĄCK p. Podlasie , Zaździerz, Zdwórz I
Numer linii: 915

GOST

2752
S

Km Odl Lp

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki NrTAM

0,0 5,9 1 ŁĄCK PĘTLA o 02 14:20
5,9 1,4 2 Podlasie (k.GCKRIS) 02 14:22
7,3 0,9 3 Podlasie (k Kościoła) 02 14:24
8,2 3,2 4 Korzeń Królewski (WEMPE) 02 14:26

11,4 1,3 5 Wincentów I 02 14:29
12,7 0,7 6 Wincentów 02 14:30
13,4 1,0 7 Zaździerz I 01 14:31
14,4 1,0 8 Zaździerz II 01 14:32
15,4 0,8 9 Matyldów 01 14:33
16,2 1,1 10 Koszelówka I 01 14:34
17,3 1,0 11 Koszelówka II 01 14:35
18,3 1,3 12 Koszelówka III 01 14:36
19,6 3,0 13 Zofiówka Pętla 01 14:37
22,6 1,6 14 Zdwórz I 02 14:41
24,2 0,7 15 ZDWÓRZ II 02 14:44
24,9 1,4 16 Korzeń Rondo 02 14:46
26,3 1,4 17 ŁĄCK Warszawska 50/1 01 14:49
27,7 0,7 18 Łąck Warszawska 7 01 14:52
28,4 19 ŁĄCK PĘTLA p 01 14:54

Prędkość techniczna 66,820

Prędkość komunikacyjna 50,121

Oznaczenia : 
S - kursuje w dni nauki szkolnej
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